2007年4月26日

人事異動について

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は、本年６月の定時株主総会後の新役員体制について、下記のとおり内定しましたのでお知らせいた

します。なお、就任日、執行役員の選任および執行役員に対する本部長職の委嘱等に係る人事につきましては、別途、取締役

会において決定の上、お知らせいたします。

記

１．昇任および新任取締役候補者

氏　名 現 新

木村　康 取締役 執行役員 潤滑油事業本部副本部長

兼

潤滑油事業本部潤滑油総括部長

常務取締役

神野　康夫 取締役 執行役員 小売販売本部副本部長 常務取締役

孝橋　純一 取締役 執行役員 製造技術本部副本部長 常務取締役

土谷　直昭 執行役員 国際事業本部海外調達部長 常務取締役

田渕　秀夫 執行役員 ＣＳＲ推進部長 取締役

池田　道雄 執行役員 総合企画部長 取締役

大野　博 新日本石油精製（株）代表取締役 副社長 取締役

（新日本石油精製（株）代表取締役 社長就任予定）

２．退任予定取締役

氏　名 現 新

松山　行宏 常務取締役 執行役員

エネルギー・ソリューション本部長

退任

毛利　三知宏 常務取締役 執行役員 ＦＣ・新商品事業本部

長 兼

研究開発本部副本部長

退任

加藤木　覚 取締役 執行役員

エネルギー・ソリューション本部副本部長

退任

小沢　稔 取締役

新日本石油精製（株）取締役社長

退任

（志布志石油備蓄（株）代表取締役 社長就任予定）

以上